È richiesta la presentazione della garanzia provvisoria di cui all'art. 106 del Codice in misura pari al 2% 
del valore della somma dei canoni al netto dell’inflazione presunta e dell’IVA, pari ad Euro 53.690.410,00. 

Conseguentemente, l'importo della garanzia provvisoria è pari ad € 1.073.808,20 
(unmilionesettantatremilaottocentootto/20). 
Ai sensi dell’art. 106, comma 6, del Codice, la garanzia copre la mancata aggiudicazione dopo la 
proposta di aggiudicazione e la mancata sottoscrizione del contratto imputabili a ogni fatto riconducibile 
all'affidatario o conseguenti all'adozione di informazione antimafia interdittiva emessa ai sensi degli